Cерийный номер сертификата:
0983FB252CB71C89B8EB11EEA831D1BA9D
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 06.12.2021 16:00
Срок действия: с 29.04.2021 по 31.12.2021

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.12.2021 № 704

г. Холм

Об утверждении Плана проведения плановых проверок соблюдения
земельного законодательства физическими лицами на 2022 год

В соответствии Земельным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлением Администрации Холмского муниципального района от
11.02.2015 № 79 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального
земельного контроля на территории Холмского муниципального района»,
Администрация Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План проведения плановых проверок соблюдения
земельного законодательства физическими лицами на 2022 год.

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -
бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации
Холмского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района В.И. Саляев

УТВЕРЖДЕН
постановленим Администрации

района от 06.12.2021 № 704

План проведения плановых проверок соблюдения земельного законодательства физическими лицами на 2022 год

№
п/п

Ф.И.О. Адрес пользователя Адрес земельного
участка

кадастровый
номер земельного

участка или
кадастровый

квартал

Цель проведения
проверки

Срок
проведени

я
плановой
проверки

Форма
проведе

ния
проверк

и

1
Александров
Владимир
Александрович

Новгородская область,
Холмский район, д.
Большое Ельно, ул.
Садовая, д. 2

Новгородская обл.,
Холмский район,
Морховское
сельское поселение

Для
сельскохозяйс
твенного
производства
24500

53:19:0030702:26
Соблюдение
земельного
законодательства

Июль
2022 год ДВ

2
Александров
Владимир
Александрович

Новгородская область,
Холмский район, д.
Большое Ельно, ул.
Садовая, д. 2

Новгородская обл.,
Холмский район,
Морховское
сельское поселение

Для
сельскохозяйс
твенного
производства
26422

53:19:0030702:25
Соблюдение
земельного
законодательства

Июль
2022 год ДВ

3 Петров Юрий
Анатольевич

Новгородская область,
Холмский район, д.
Тухомичи, ул.
Молодежная, д.20, кв.2

Новгородская обл.,
Холмский район,
Морховское
сельское поселение

для ведения
личного
подсобного
хозяйства
5000

53:19:0110701:8
Соблюдение
земельного
законодательства

Июль
2022 год ДВ

4 Петров Юрий
Анатольевич

Новгородская область,
Холмский район, д.
Тухомичи, ул.
Молодежная, д.20, кв.2

Новгородская обл.,
Холмский район,
Морховское
сельское поселение

для ведения
личного
подсобного
хозяйства
3000

53:19:0110701:7
Соблюдение
земельного
законодательства

Июль
2022 год ДВ

5 Петров Юрий Новгородская область, Новгородская обл., для ведения 53:19:0110701:4 Соблюдение Июль ДВ

2

Анатольевич Холмский район, д.
Тухомичи, ул.
Молодежная, д.20, кв.2

Холмский район,
Морховское
сельское поселение

личного
подсобного
хозяйства
126000

земельного
законодательства

2022 год

6 Иванова Юлия
Алексеевна

Санкт-Петербург, г.
Красное Село,
Гатчинское шоссе, д. 6,
кв. 37

Новгородская обл.,
Холмский район,
Красноборское
сельское поселение

Для
сельскохозяйс
твенного
производства
86000

53:19:0040602:59
Соблюдение
земельного
законодательства

Июль
2022 год ДВ

7 Колосов Иван
Анатольевич Санкт-Петербург

Новгородская обл.,
Холмский район,
Красноборское
сельское поселение

Для ведения
сельскохозяйс
твенного
производства
162000

53:19:0100101:41
Соблюдение
земельного
законодательства

Июль
2022 год ДВ

8 Колосов Иван
Анатольевич Санкт-Петербург

Новгородская обл.,
Холмский район,
Красноборское
сельское поселение

Для ведения
сельскохозяйс
твенного
производства
10000

53:19:0100101:42
Соблюдение
земельного
законодательства

Июль
2022 год ДВ

9 Колосов Иван
Анатольевич Санкт-Петербург

Новгородская обл.,
Холмский район,
Красноборское
сельское поселение

Для ведения
сельскохозяйс
твенного
производства
38000

53:19:0100601:99
Соблюдение
земельного
законодательства

Июль
2022 год ДВ

10 Колосов Иван
Анатольевич Санкт-Петербург

Новгородская обл.,
Холмский район,
Красноборское
сельское поселение

Для ведения
сельскохозяйс
твенного
производства
19000

53:19:0100601:100
Соблюдение
земельного
законодательства

Июль
2022 год ДВ

11 Колосов Иван
Анатольевич Санкт-Петербург

Новгородская обл.,
Холмский район,
Красноборское
сельское поселение

для ведения
сельскохозяйс
твенноо
производства

53:19:0040301:77
Соблюдение
земельного
законодательства

Июль
2022 год ДВ

3

18000

12 Колосов Иван
Анатольевич Санкт-Петербург

Новгородская обл.,
Холмский район,
Красноборское
сельское поселение

для ведения
сельскохозяйс
твенноо
производства
186000

53:19:0040301:78
Соблюдение
земельного
законодательства

Июль
2022 год ДВ

13 Колосов Иван
Анатольевич Санкт-Петербург

Новгородская обл.,
Холмский район,
Красноборское
сельское поселение

для ведения
сельскохозяйс
твенноо
производства
40000

53:19:0040401:21
Соблюдение
земельного
законодательства

Июль
2022 год ДВ

14 Маркова Диана
Павловна

г. Великий Новгород,
ул. Кочетов ад. 33/17,
кв. 217

Новгородская обл.,
Холмский район,
Красноборское
сельское поселение

для ведения
сельскохозяйс
твенного
производства
56579

53:19:0090104:54
Соблюдение
земельного
законодательства

Июль
2022 год ДВ

15 Маркова Диана
Павловна

г. Великий Новгород,
ул. Кочетов ад. 33/17,
кв. 217

Новгородская обл.,
Холмский район,
Красноборское
сельское поселение

для ведения
сельскохозяйс
твенного
производства
65476

53:19:0090104:55
Соблюдение
земельного
законодательства

Июль
2022 год ДВ

16 Маркова Диана
Павловна

г. Великий Новгород,
ул. Кочетов ад. 33/17,
кв. 217

Новгородская обл.,
Холмский район,
Красноборское
сельское поселение

для ведения
сельскохозяйс
твенного
производства
57379

53:19:0090104:56
Соблюдение
земельного
законодательства

Июль
2022 год ДВ

17 Маркова Диана
Павловна

г. Великий Новгород,
ул. Кочетов ад. 33/17,
кв. 217

Новгородская обл.,
Холмский район,
Красноборское
сельское поселение

для ведения
сельскохозяйс
твенного
производства
71609

53:19:0090104:57
Соблюдение
земельного
законодательства

Июль
2022 год ДВ

18 Брусова Новгородская область, Новгородская для ведения 53:19:0010214:30 Соблюдение Сентябрь ДВ

4

Александра
Борисовна

г. Холм, пер. Лесной 9 область, г. Холм,
пер. Лесной 9

личного
подсобного
хозяйства
600

земельного
законодательства

2022 год

19
Жукова
Анастасия
Владимировна

Новгородская область,
г. Холм, ул. Хохлова, д.
8

Новгородская
область, г. Холм, ул.
Хохлова, д. 8

для ведения
личного
подсобного
хозяйства
564

53:19:0010307:15
Соблюдение
земельного
законодательства

Сентябрь
2022 год ДВ

20 Жуков Кирилл
Петрович

Новгородская область,
г. Холм, ул. Хохлова, д.
8

Новгородская
область, г. Холм, ул.
Хохлова, д. 8

для ведения
личного
подсобного
хозяйства
564

53:19:0010307:15
Соблюдение
земельного
законодательства

Сентябрь
2022 год ДВ

21 Жукова Ксения
Кирилловна

Новгородская область,
г. Холм, ул. Хохлова, д.
8

Новгородская
область, г. Холм, ул.
Хохлова, д. 8

для ведения
личного
подсобного
хозяйства
564

53:19:0010307:15
Соблюдение
земельного
законодательства

Сентябрь
2022 год ДВ

22
Серегина
Карина
Николаевна

Новгородская область,
г. Холм, ул. Хохлова, д.
8

Новгородская
область, г. Холм, ул.
Хохлова, д. 8

для ведения
личного
подсобного
хозяйства
564

53:19:0010307:15
Соблюдение
земельного
законодательства

Сентябрь
2022 год ДВ

23
Сергеева
Александра
Платоновна

Новгородская область,
г. Холм, ул.
Юбилейная, д. 18

Новгородская
область, г. Холм, ул.
Юбилейная, д. 18

для ведения
личного
подсобного
хозяйства
821

53:19:0010420:14
Соблюдение
земельного
законодательства

Сентябрь
2022 год ДВ

24
Сосипатров
Алексей
Вячеславович

Новгородская область,
г. Холм, Партизанская,
д. 58

Новгородская
область, г. Холм,
Партизанская, д. 58

для ведения
личного
подсобного
хозяйства

53:19:0010420:25
Соблюдение
земельного
законодательства

Сентябрь
2022 год ДВ

5

850

25
Егорова
Татьяна
Николаевна

Новгородская область,
г. Холм, ул.
Спартаковская, д. 3

Новгородская
область, г. Холм, ул.
Спартаковская, д. 3

для ведения
личного
подсобного
хозяйства
700

53:19:0010421:18
Соблюдение
земельного
законодательства

Сентябрь
2022 год ДВ

26
Виноградов
Максим
Юрьевич

Новгородская область,
г. Холм, ул.
Спартаковская, д. 3

Новгородская
область, г. Холм, ул.
Спартаковская, д. 3

для ведения
личного
подсобного
хозяйства
700

53:19:0010421:18
Соблюдение
земельного
законодательства

Сентябрь
2022 год ДВ

27
Богданова
Лилия
Сергеевна

Новгородская область,
Холмский район, д.
Залесье, ул.
Комсомольская, д. 2,
кв. 1

Новгородская
область, г. Холм, ул.
К. Маркса, д. 46

для ведения
личного
подсобного
хозяйства
1296

53:19:0010210:8
Соблюдение
земельного
законодательства

Сентябрь
2022 год ДВ